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   Қорақалпоғистон Республикаси 

   ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

Қорақалпоғистон Республикаси бўйича  

ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

(2020 йил январь-сентябрь ҳолатига) 
 

 

Ўртача ойлик иш ҳақи. 2020 йил январь-сентябрь ойларида Қорақалпоғистон 

Республикасида ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 2360,8 минг сўмни 

ташкил этди. 

Бунда иш ҳақига устама, мукофот, рағбатлантириш хусусиятига эга тўловлар, 

компенсация ва ишланмаган вақт учун ҳақ каби тўловлар киритилган, шунингдек 

унинг таркибида жисмоний шахслар даромад солиғи, ижтимоий суғурта ва касаба 

уюшмасига тўловлар ҳам мавжуд. 

2020 йил январь-сентябрь ойларида Қорақалпоғистон Республикасида ўртача 

ойлик иш ҳақининг энг юқори миқдори Нукус шаҳрида 3013,7 минг сўм, 

Республикадаги ўртача ойлик иш ҳақига нисбатан 127,7 фоиз, Қўнғирот туманида 

2841,0 минг сўм (120,3 фоиз) ва Тахиатош туманида 2398,9 минг сўм (101,6 фоиз) ни 

ташкил этган. 

Юридик шахсларда ходимлар сони ва иш ҳақи фонди  

(2020 йил январь-сентябрь; қишлоқ хўжалиги корхоналари ҳамда  

кичик тадбиркорлик субъектларидан ташқари) 
 

 
Ходимлар 

сони, киши 

Иш ҳақи 

фонди, 

млн.сўм 

Ўртача 

ойлик иш 

ҳақи, 

минг сўм  
    

Республика бўйича  жами 147 400 3 131 841,1 2 360,8 

шу жумладан:    

Саноат 14 380 467 861,0 3 615,1 

Қурилиш 2 258 49 576,6 2 439,6 

Савдо 1 988 39 639,3 2 215,5 

Ташиш ва сақлаш 8 275 260 037,3 3 491,6 

Яшаш ва овқатланиш бўйича 

хизматлар 
78 2 254,8 3 212,0 

Ахборот ва алоқа 1 172 25 502,1 2 417,7 

Банк, суғурта,  лизинг, кредит ва 

воситачилик 
2 985 132 621,5 4 936,6 

Таълим 67 681  1 149 020,0 1 886,3 

Соғлиқни сақлаш ва ижт.хизмат 

кўрсатиш 
25 363 470 284,8 2 060,2 

Санъат, кўнгил очиш ва дам 

олиш 
2 397 39 571,7 1 834,3 

Бошқа фаолият турлари 20 823 442 565,1 2 361,5 
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      Қорақалпоғистон Республикаси 

      ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

Ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

(2020 йил январь-сентябрь; қишлоқ хўжалиги корхоналари ҳамда  

кичик тадбиркорлик субъектларидан ташқари, минг сўм) 

 

Республика бўйича ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш хақи  

2360,8 минг сўмни ташкил этиб, ўтган йилнинг мос даврига нисбатан 12,8 % га ўсди. 

Ўртача иш ҳақининг юқори миқдорлари иқтисодий фаолият турларидан  

банк, суғурта, лизинг, кредит ва воситачиликта 4936,6 минг сўм (Республикадаги 

ўртача ойлик иш ҳақига нисбатан 2,1 баробарга юқори), Саноат сохасида  

3615,1 минг сўм (Республикадаги  ўртача ойлик иш ҳақига нисбатан 53,1 % га 

юқори), Ташиш ва сақлаш сохасида 3491,6 минг сўм (Республикадаги  ўртача ойлик 

иш ҳақига нисбатан 47,9 % га юқори) ва Яшаш ва овқатланиш бўйича хизматларда 

3212,0 минг сўм (Республикадаги ўртача ойлик иш ҳақига нисбатан 36,1 % га юқори) 

кузатилди. 

 

 

 

2361,5

1834,3

2060,2

1886,3

4936,6

2417,7

3212,0

3491,6

2215,5

2439,6

3615,1

2360,8

0,0 1000,0 2000,0 3000,0 4000,0 5000,0 6000,0

Бошқа фаолият турлари

Санъат, кўнгил 

очиш ва дам олиш

Соғлиқни сақлаш ва 

ижт.хизмат кўрсатиш

Таълим

Банк, суғурта,  лизинг, 

кредит ва воситачилик

Ахборот ва алоқа

Яшаш ва овқатланиш 

бўйича хизматлар

Ташиш ва сақлаш

Савдо

Қурилиш

Саноат

Жами

минг сўм

Иқтисодий 

фаолият турлари



 

Ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи   159 

 

   Қорақалпоғистон Республикаси 

   ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Қорақалпоғистон Республикаси бўйича  

ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

(январь-сентябрь; қишлоқ хўжалиги ва кичик тадбиркорлик  

субъектларидан ташқари, минг сўм) 

 

 2019 йил 2020 йил 

Ўсиш 

суръати, 

% да 

Қорақалпоғистон 

Республикаси 
2093,5 2360,8 112,8 

Нукус ш. 2621,3 3013,7 115,0 

       туманлар:       

Амударё 1637,6 1757,6 107,3 

Беруний 1629,7 1719,3 105,5 

Бўзатов 1689,8 1725,3 102,1 

Қонликўл 1918,2 1804,9 94,1 

Қораўзак 1617,4 1861,5 115,1 

Кегейли 1808,9 1941,0 107,3 

Қўнғирот 2353,8 2841,0 120,7 

Мўйноқ 2048,7 1854,9 90,5 

Нукус 1814,5 2292,6 126,3 

Тахиатош 1962,6 2398,9 122,2 

Тахтакўпир 1747,2 1787,6 102,3 

Тўрткўл 1749,3 1884,9 107,8 

Хўжайли 1861,5 2041,1 109,6 

Чимбой 1719,0 1954,0 113,7 

Шуманай 1626,8 2373,3 145,9 

Элликқалъа 1761,6 1994,1 113,2 
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      Қорақалпоғистон Республикаси 

      ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

Иш ҳақи. 2020 йил январ-сентябрь ойларида иқтисодий фаолият турлари 

буйича иш ҳақи тахлили қуйдагиларни курсатмокда.  

Таълим соҳасида 1381 та муссасада 67681 нафар (жами ишловчиларга 

нисбатан улуши 45,9%)  ходим ишлаган бўлиб уларга ҳисобланган иш ҳақи фонди 

1149,0 млрд. сумни (жами иш хаки фондидаги улуши 36,7% ) ташкил этган. Мазкур 

соҳада ишловчиларга ҳисобланган ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи  

1886,3 минг сўмни ташкил этиб, 2019-йилнинг мос даврига нисбатан 8,5 % га ўсди.     

 

Таълим иқтисодий фаолияти бўйича  

ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

(2020 йил январь-сентябрь, кичик тадбиркорлик субектларидан ташқари) 
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   Қорақалпоғистон Республикаси 

   ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

 Саноат  иқтисодий фаолият  турида  

36 та корхонада 14380  нафар ( жами 

ишловчиларга нисбатан улуш 9,8  % ни ) 

ходим ишлаган бўлиб, уларга 

ҳисобланган иш ҳақи фонди 467,9 млрд. 

сўмни (жами иш ҳақи фондидаги улиши 

14,9 % ни) ташкил этган. Саноат соҳасида 

ишловчиларга ҳисобланган ўртача ойлик 

номинал ҳисобланган иш ҳақи 3615,1 

минг сўмни ташкил этиб, 2019-йилнинг 

мос даврига нисбатан 1,0 % га ўсди.    

 

                              

Саноат иқтисодий фаолияти бўйича ўртача ойлик 

                                               наминал ҳисобланган иш ҳақи  

(2020 йил январ-сентябрь; кичик тадбиркорлик субъектларидан ташқари; минг сўм) 

 

 

Ушбу соҳадаги ўртача ойлик наминал ҳисобланган иш ҳақи кўрсаткичини 

реапублика ҳудудлари бўйича кўрадиган бўлсак, яни ўртача ойлик иш ҳақининг 

юқори миқдори Нукус шаҳрида 7824,7 минг сўмни (Республикадаги ўртача ойлик 

иш ҳақига нисбатан 2,2 баробарга юкори) ва Тахиатош туманида 3922,4 минг сўмни 

(108,5 %) ташкил этган бўлса, Амударё туманида 1343,6 минг сўмни (37,2 %), 

Кегейли туманида 1409,6 минг сўмни (39,0 %), Қонликўл туманида 1439,2 минг 

сўмни (39,8 %) ва Чимбой туманида 1509,5 минг сўмни (41,8 %) ташкил этиб, бошқа 

ҳудудларга нисбатан кам миқдорга эга бўлмоқда.     
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      Қорақалпоғистон Республикаси 

      ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

 

 Соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 

хизматлар кўрсатиш соҳасида 81 та 

муассасада 25363 нафар (жами 

ишловчиларга нисбатан улуши 17,2 % 

ни) ходим ишлаган бўлиб уларга 

ҳисобланган иш ҳақи фонди 470,3 млрд. 

сўмни (жами иш ҳақи фондидаги улуш 

15,0 %) ташкил этган. Мазкур соҳада 

ишловчиларга ҳисобланган ўртача ойлик 

номинал ҳисобланган иш ҳақи 2060,2 

минг сўмни ташкил этиб, 2019 йилнинг 

мос даврига нисбатан 24,3 % га ўсди.   

Соғлиқни сақлаш ва ижтимоий хизматлар кўрсатиш 

фаолияти бўйича  ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

(2020 йил январь-сентябрь, кичик тадбиркорлик субектларидан ташқари;  

минг сўмда) 

 

 
 

Ушбу соҳадаги ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи кўрсаткичини 

республика ҳудудлари бўича кўрадиган бўлсак яни ўртача ойлик иш ҳақининг юқори 

миқдори Шуманай туманида 3872,8 минг сўмни (республикадаги ўртача ойлик иш 

ҳақига нисбатан 188,0 %), Тахтакўпир туманида 2510,9 минг сўмни (121,9 %), 

Чимбой туманида 2430,6 минг сўмни (118,0 %) ва Хўжайли туманида 2088,7 минг 

сўмни (101,4 %) ташкил этган бўлса, Бўзатов туманида 1579,9 минг сўмни (76,7 %), 

Тахтатош туманида 1671,5 минг сўмни (81,1 %) ва Қўнғирот  туманида 1830,1 минг 

сўмни (88,8 %) ташкил этиб, бошқа ҳудудларга нисбатан кам миқдорга эга бўлмоқда.   

 

2
0

6
0

,2

1
9

7
6

,4

1
8

3
6

,2

1
5

7
9

,9

1
9

5
8

,4

1
9

8
9

,8

1
8

3
0

,1

2
0

2
7

,5

1
9

1
1

,2

2
0

7
0

,8

1
6

7
1

,5

2
5

1
0

,9

1
9

4
2

,5

2
0

8
8

,7

2
4

3
0

,6

3
8

7
2

,8

1
9

3
6

,6

2
0

3
6

,0

0,0

1000,0

2000,0

3000,0

4000,0

Қ
о
р

а
қ

а
л

п
о
ғ
и

ст
о

н
 

Р
ес

п
у

б
л

и
к

а
си

А
м

у
д

а
р

ё

Б
ер

у
н

и
й

Б
ў

за
т
о
в

Қ
о
р

а
ў

за
к

К
ег

ей
л

и

Қ
ў

н
ғ
и

р
о
т

Қ
о
н

л
и

к
ў

л

М
у

й
н

о
қ

Н
у

к
у

с

Т
а
х

и
я

т
о
ш

Т
а
х

т
а
к

ў
п

и
р

Т
ў

р
т
к

ў
л

Х
ў

ж
а
й

л
и

Ч
и

м
б

о
й

Ш
у

м
а
н

а
й

Э
л

л
и

к
қ

а
л

ъ
а

Н
у

к
у

с 
ш

а
ҳ

р
и

Ҳудудларминг сўм



 

Ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи   163 

 

   Қорақалпоғистон Республикаси 

   ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

 

 

Банк, суғурта, лизинг, кредит ва 

воситачилик  фаолияти иқтисодий 

фаолмят турида 87 та муассасада 2985 

нафар (жами ишловчиларга нисбатан 

улуши 2,0 % ни) ходим ишлаган 

бўлиб, уларга ҳисобланган иш ҳақи 

фонди 132,6 млрд. сўмни (жами иш 

ҳақи фондидаги улуши 4,2%ни) 

ташкил этган. Мазкур соҳада 

ишловчиларга ҳисобланган ўртача 

ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

4936,6 минг сўмни ташкил этиб, 2019 

йилнинг мос даврига нисбатан 32,7 % 

га ўсди. 
 

 

Банк, суғурта, лизинг, кредит ва воситачилик фаолияти бўйича  

ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи 

(2020 йил январь-сентябрь, кичик тадбиркорлик субектларидан ташқари, 

 минг сўмда) 

 

 

 
 

Ушбу соҳадаги ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақи кўрсаткичини 

республика ҳудудлари бўича кўрадиган бўлсак яни ўртача ойлик иш ҳақининг юқори 

миқдори Нукус шаҳрида 5707,0 минг сўмни (республикадага ўртача ойлик иш 

ҳақиганисбатан 115,6 %) ташкил этган бўлса, Нукус туманида 3790,2 минг сўмни 

(76,8 %), Тўрткўл туманида 3988,4 минг сўмни (80,8 %) ва Беруний туманида 4035,4 

минг сўмни (80,7 %) ташкил этиб, бошқа ҳудудларга нисбатан кам миқдорга эга 

бўлмоқда. 
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      Қорақалпоғистон Республикаси 

      ижтимоий иқтисодий ҳолати 

 

Ўртача ойлик номинал ҳисобланган иш ҳақининг ўтган йилнинг 

мос даврига нисбатан ўсиш суръати 

(2020 йил январь-сентябрь, қишлоқ хўжалиги ва кичик тадбиркорлик 

субъектларидан ташқари % да) 
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Фоиз

Соҳалар

Саноат                                            
3615,1

Қурилиш                                        
2439,6

Савдо                                             
2215,5

Ташиш ва сақлаш                       
3491,6

Ахборат ва алоқа                        
2417,7

Банк, суғурта, 
лизинг, кредит ва 

воситачилик                
4936,6

Таълим  1886,3

Соғлиқни сақлаш ва 
Ижтимоий хизматлар 

курсатиш    2060,2           

Санъат, кўнгил очиш 
ва дам олиш                           

1834,3

Бошқа иқтисодий  
фаолият турлари                     

2361,5


